
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

SEXTA-FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2699 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO Nº 028/2021 
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO Nº 030/2021 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇO Nº 028/2021. Processo 
Administrativo nº 01.01.0795.2021 – Secretaria Municipal de Educação. Objeto: 
Contratação de empresa especializada na execução dos Serviços de Engenharia 
para Reforma e Ampliação da U. I. Sebastião Rodrigues Lobo de interesse da 
Secretária Municipal de Educação; Abertura: 21/10/2021 às 08:30hs, forma de 
execução indireta, no regime de empreitada por menor preço global. 
Informações e Consultas: Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, 
localizado na Av. Presidente Vargas, nº 310, Centro – Chapadinha– MA – CEP: 
65.500-000; Telefone: 98-99167-3542 e Site do Sistema de Acompanhamento 
de Contratações Públicas (Sacop) no seguinte link: 
https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul. Chapadinha/MA, 29 
de Setembro de 2021.Luciano de Souza Gomes – Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇO Nº 030/2021. Processo 
Administrativo nº 01.01.0718.2021 – Secretaria Municipal de Educação. Objeto: 
Contratação de empresa especializada na execução dos Serviços de Engenharia 
para Construção de escola de 06 salas de aula com Quadra Poliesportiva 
coberta, padrão FNDE, no município de Chapadinha/MA; Abertura: 20/10/2021 
às 08:30hs, forma de execução indireta, no regime de empreitada por menor 
preço global. Informações e Consultas: Sala da Comissão Permanente de 
Licitação – CPL, localizado na Av. Presidente Vargas, nº 310, Centro – 
Chapadinha– MA – CEP: 65.500-000; Telefone: 98-99167-3542 e Site do Sistema 
de Acompanhamento de Contratações Públicas (Sacop) no seguinte link: 
https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul. Chapadinha/MA, 29 
de Setembro de 2021.Luciano de Souza Gomes – Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação. 

 
 


